
 
Uchwała Nr  XI/80/15                 

Rady Miejskiej w Lubawce 
z dnia 29 października 2015 roku 

 
w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 
Zdrowotnej w Lubawce. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn.: Dz.U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt. 2 ustawy 
z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (tekst jednolity: Dz. U. z 2015r. poz. 618 ze 
zm.) oraz § 12 ust. 1 i ust. 2 Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Lubawce stanowiącego załącznik do Uchwały Nr VI/156/12 Rady Miejskiej w Lubawce 
z dnia 28 czerwca 2012r. w sprawie nadania nowego brzmienia statutowi Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lubawce, 
 
Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje: 
 

§1. 
Powołuje się Radę Społeczną Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Lubawce, w następującym składzie: 

1. Ewa Kocemba – Przewodnicząca Rady Społecznej – Burmistrz Miasta Lubawka; 
2. Janina Grucela – Członek Rady Społecznej – Przedstawiciel Wojewody Dolnośląskiego; 
3. Andrzej Ptaszkowski – Członek Rady Społecznej – Przedstawiciel Rady Miejskiej 

w Lubawce; 
4.  Janina Jaroszek – Członek Rady Społecznej – Przedstawiciel Rady Miejskiej 

w Lubawce; 
5. Teresa Kurzeja – Członek Rady Społecznej – Przedstawiciel Rady Miejskiej w Lubawce. 

§ 2. 
Pierwsze posiedzenie Rady Społecznej wyznacza się na dzień 16 listopada 2015 roku o godz. 
15.00. 

 
§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 
 

§4. 
Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Lubawce Nr IX/267/09 z dnia 29 października 2009 roku 
w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 
Zdrowotnej w Lubawce. 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 



 

 


